zadaniach 2, 4 i 5 oraz unieważnienie czynności odrzucenia oferty odwołującego złożonej w tych zadaniach, powtórzenia
czynności badania i oceny, w tym dokonania ponownego badania i oceny wyjaśnień udzielonych przez odwołującego
dnia 4 listopada 2024 r.,
2. kosztami postępowania obciąża zamawiającego i
2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania kwotę 7 500zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy)
uiszczoną przez odwołującego tytułem uiszczonego wpisu, kwotę 3 600zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych
zero groszy) tytułem zwrotu wydatków pełnomocnika zamawiającego,
2.2. zasądza od zamawiającego na rzecz odwołującego kwotę 7 500zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych
zero groszy) tytułem zwrotu wpisu uiszczonego przez odwołującego.
Na orzeczenie - w terminie 14 dni od jego doręczenia - przysługuje skarga za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Zamówień Publicznych.